
Prodloužený víkend v Břeclavi patřil rybářům! 

 

První květnové dny se nesly ve znamení rybářského nadšení a skvělých 

sportovních výkonů. Ve čtvrtek 1. května se družstvo mladých závodníků 

při MRS, z. s., pobočný spolek Břeclav zúčastnilo oblastního kola Timár 

ligy v Bučovicích. Gratulujeme Václavu Pojetovi, který si díky výbornému 

výkonu zajistil postup do finále, které se bude konat 18. května v 

Kroměříži. Držíme palce! 

V sobotu 3. května se na březích rybníka Včelín odehrál již 

tradiční Memoriál Karola Smaženky. Vítězem se stal Zdeněk Baránek s 

15 kapry, následovaný Gabrielem Šimkem (11 kaprů) a Petrem 

Pospíšilem (8 kaprů). Nejúctyhodnější úlovek dne, kapra dlouhého 102 

cm, zdolal Michal Šebestík ml. 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

Rybářský víkend vyvrcholil v neděli 4. května závody mládeže. Nejlépe si 

vedl Mario Čulen s 9 kapry, druhé místo patřilo Šimonu Kuchařovi (7 

kaprů) a třetí příčku obsadil Teo Kuchař (6 kaprů). Největšího kapra mezi 

mladými závodníky, měřícího 61 cm, ulovil Ondřej Jurkovič.  

Ceny závodníkům osobně předával místostarosta Břeclavi Mgr. Milan 

Klim. 

 

                                                                      Výbor MRS, z. s. pobočný 

spolek Břeclav 

 


